
1 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “Ijro intizomini mustahkamlash chora-tadbirlari 

to‘g‘risida”gi 12-sonli qarori qachon qabul qilingan va qarorning mazmunini tushuntirib bering? 

2 O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining “O‘zbekiston Respublikasi davlat hokimiyati va 

boshqaruv organlarida ish yuritish va ijro nazoratini tashkil etish bo‘yicha normativ hujjatlarni tasdiqlash 

haqida”gi 140-sonli qarori qachon qabul qilingan? Hujjatning mazmun mohiyatini tushuntirib bering? 

3 O‘zbekiston Respublikasi Prezidentining 2019 yil 9 dekabrdagi “Byurokratik to‘siqlarni yanada qisqartirish 

hamda davlat organlari va tashkilotlari faoliyatiga zamonaviy boshqaruv tamoyillarini joriy qilish chora-

tadbirlari to‘g‘risida”gi PQ-4546-sonli qarorida 2021 yil 1 yanvardan boshlab hujjatchilikda qanday 

o‘zgarish bo‘yicha topshiriq berilgan. 

4 Tashkilotga kelib tushgan va ro‘yxatdan o‘tkazilgan hujjat bir bo‘limdan boshqasiga berilganda qayta 

ro‘yxatdan o‘tkaziladimi? 

5 Hujjatchilikda ayrim hujjatlarda “Tasdiqlash ustxati” bo‘ladi. “Tasdiqlash ustxati” hujjatning qaysi qismida 

qo‘yilishi kerak? Bunga misol keltiring? 

6 Hujjatchilikda rezolyusiya nima, izoh bering? 

7 Hujjatchilikda viza nima? 

8 Kollegial yoki maslahat organlarining yig‘ilishlarida muammolarni muhokama qilish va qarorlar qabul 

qilishning ketma-ket yozuvidan iborat hujjatga nima deb ataladi? 

9 Buyruqlar va qarorlar qabul qilish tartibi bo‘yicha qanday farqlanadi? Tushuntiri bering? 

10 Hujjatlar yig‘ma jildlari nomenklaturasi deb nimaga aytiladi va u kim tomonidan tasdiqlanadi? 

11 Vazirlar Mahkamasining 140-qarorida farmoyishlar (buyruqlar) loyihasini tayyorlab kiritishda nechi kun 

muddat berilgan? 

12 Hujjatlarni A4 formatda tayyorlashda qog‘oz chetidagi hoshiyalari necha sm bo‘lishi talab etiladi? 

13 Vazirlar Mahkamasining 12-sonli qaroriga asosan kelib tushgan hujjatlar qancha muddatda ro‘yxatdan 

o‘tkazilishi kerak? 

14 Olingan hujjatlarni kirimga olishda kirim raqami hujjatning qaysi qismiga qo‘yiladi? 

15 Hujjat bir nechta tarkibiy bo‘linma yoki bir nechta xodimga ijroga qaratilsa, ijro mexanizmi qanday amalga 

oshiriladi? 

 


